ὅπως τὸν ἐπτάλογχον ἐς Θήβας στόλον
ξὺν τοῖςδ' ἀγείρας ἢ θάνοιμι πανδίκως
ἢ τοὺς τὰδ' ἐκπράξαντας ἐχβάλοιμι γῆς.

Itaque ὅπως ἄν scribendum (cfr. Matth. Gr. §. 520. n. 2. p. 1191. ed. 3.). Sed cum infra vv. 1311. legamus:

οἱ νῦν σὺν ἐπτά τάξεσιν σὺν ἐπτά τε
λόγχαις τὸ Θήβης πεδῖον ἀμφεστᾶσι πᾶν,

suspicio oriri potest, aut tres illos versus, aut hos duo ab aliena manu insertos esse, et hos quidem etiam propterea quia propter Creontis modo factam expeditionem Polynicis copias in itinere potius esse putabimus quam iam Thebas cinxisse.

V. 1336.: ἄλλους δὲ θωπεύοντες οἰκοῦμεν σύ τε | χάγῳ. Cum certe Polynices non possit dici habitare, neque illud esse possit *vitam degimus*, Nauckius coniecit ἤχομεν; mihi scribendum videtur αἰτοῦμεν, quod cum θωπεύοντες optime convenit. Ceterum v. 1333. quod Nauckio, idem mihi in mentem venit, pro, κρηῶν scribendum esse θηβῶν.

V. 1358. s.:

δετ' ἐν πόνῳ

ταῦτῳ βεβηκῶς τυγχάνεις κακῶν ἐμοί.

Non sine iusta causa Reiskius in verbis ἐν πόνῳ-κακῶν offensus coniecit βυθῳ pro πόνῳ, quod cum Nauckius commemorandum esse duxit, ipse quoque videtur offendere. Pro πόνῳ fortasse fuit κλόνῳ; cf. v. 1241. 1244..

V. 1390. In verbis καὶ καλῶ τὸ Ταρτάρου | στῆγνὸν πατρῶον ἔρεβος quod Nauckius pro πατρῶον scribendum putat κάτωθεν, mihi quoque visum erat.

Vv. 1418. s.: ἀλλ' οὐχ οἶόν τε. πῶς γὰρ αὖθις αὖ πάλιν

στράτευμ' ἄγοιμι ταῦτόν εἰςάπαξ τρέσας;

Ταῦτόν cum sine dubio corruptum sit, Nauckius reposuit ἄγοιμ' εὐταχτον; ego faciliori mutatione conieceram ἄγοιμι τακτόν, *instructum*, ergo ad pugnam paratum.

V. 1421.: τί δ' αὖθις, ὦ παῖ, δεῖ σε θυμοῦσθαι;

Αὖθις, iterum, quamquam Hermannus satis probabiliter explicavit, tamen nescio an scribendum sit:

τί δ' αὖ τόσ', ὦ παῖ, δεῖ σε θυμοῦσθαι;

V. 1435. s.: σφῶν δ' εὐ διδοίη Ζεὺς, τὰδ' εἰ τελεῖτέ μοι

θανόντ', ἐπεὶ οὐ μοι ζῶντί γ' αὖθις ἔξετον.

Longum est virorum doctorum de his verbis sententias et coniecturas enumerare; nuper vero fuerunt, qui difficultatem eiiciendo v. 1436. tollendam censerent. At nondum animadversum est τὰδε v. 1435. vix rectum esse posse, cum humationis mentio v. 1410. remotior sit ac de plane diversis rebus postea sermo fuerit,

ut *τάδε* vix ad illas sepulturae preces referri possit. Sed etiam ad plura mihi vitium pertinere videtur, et, quamquam dubitans, sic fere scriptum fuisse puto:

σφῶν δ' εὖ διδοίη Ζεὺς, φίλ' εἰ τελεῖτέ μοι
θανόντι· καὶ γὰρ ζῶντί γ' οὐκέθ' ἔξετον.

V. 1454. s.: ὄρᾳ, ὄρᾳ ταῦτ' ἀεὶ χρόνος, ἐπεὶ μὲν ἕτερα,
τὰ δὲ παρ' ἡμᾶρ αὐθις αὖξων ἄνω.

Hic locus multum vexatus mihi sic emendandus videtur, ut pro ἐπεὶ scribatur ἔτει, praetereaque, ut iam alii voluerunt αὐτίκ' pro αὐθις: